
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
33/2009.(IX.29.) rendelete egyes önkormányzati rendeletek a belső piaci szolgáltatásokról 

szóló, az Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK irányelvvel kapcsolatos 
jogharmonizációs feladatok végrehajtásáról   

 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, valamint „a 
belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvével összhangban a következő rendeletet alkotja.  
 
 
 

A z Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő testületének az önkormányzat vagyonáról 
szóló 22/2006. (VIII. 31.) számú rendeletének módosítása 

 
1. §. Egyek Nagyközség vagyonáról szóló 22/2006. (VIII. 31.) számú rendelete az alábbi 54. 
§-sal egészül ki. 

„Jogharmonizációs záradék 
54.§ E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 
 

A település szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
27/2007. (XI. 29.) rendelet módosítása 

 
2.§ A település szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
27/2007. (XI: 29.) számú rendelete az alábbi 20.§-sal egészül ki. 
 

„Jogharmonizációs záradék 
20.§ E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 
 

Az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007.(I. 25.) számú 

rendelet módosítása 
 

3.§ Az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007. (I. 25.) számú 
rendelet az alábbi 29.§-sal egészül ki. 
 

„Jogharmonizációs záradék 
29.§ E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 
 

Egyek Nagyközség helyi építési szabályzatáról szóló 11/2005 (IV.14.) számú rendelet 
módosítása 

 
4. §. Egyek Nagyközség helyi építési szabályzatáról szóló 11/2005 (IV. 14.) számú rendelete 
az alábbi 47.§.-sal egészül ki. 



 
„Jogharmonizációs záradék 

47.§. E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 
 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 24/2005. (XII. 15.) számú rendelet 
módosítása 

 
5.§. A temetőkről és temetkezési tevékenységről szóló 24/2005. (XII.15.) számú rendelet az 
alábbi 43. §-sal egészül ki. 
 

„Jogharmonizációs záradék 
43.§. E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 

 
A település környezetvédelmének szabályairól szóló 22/2007. (X.11.) számú rendelet 

módosítása 
 
6.§. A település környezetvédelmének szabályairól szóló 22/2007. (X.11) számú rendelet az 
alábbi 35.§.-sal egészül ki.  
 

„Jogharmonizációs záradék 
35.§. E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 
 

A közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007. (X.11) rendelet 
módosítása 

 
7.§. A közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007. (X.11) rendelet az 
alábbi 14. §-sal egészül ki.  
 

„Jogharmonizációs záradék 
14.§. E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 
 

A közüzemi ivóvíz és csatornadíj megállapításáról szóló 29/2008. (XII.18) számú rendelet 
módosítása 

 
8.§. A közüzemi ivóvíz és csatornadíj megállapításáról szóló 29/2008. (XII.18.) számú 
rendelet az alábbi 3. §-sal egészül ki. 
 

 

„Jogharmonizációs záradék 
3.§. E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 
 



A helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 29/2007. (XI. 29.) számú rendelet 
módosítása 

 
9.§. A helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 29/2007. (XI. 29.) számú 
rendelet az alábbi 17.§-sal egészül ki. 
 

„Jogharmonizációs záradék 
17.§. E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. Irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz.” 
 
 
10.§. A Rendelet 2009.09.29. napján lép hatályba és a folyamatban lévő ügyekben is 
alkalmazni kell.  
 
 
 
Egyek, 2009.09.29. 
 
 
 
 
 
____________________________                          ____________________________                                                                                               
             Szincsák Ferenc                                                        Csepreginé Kocsis Nóra  
               polgármester                                                                          jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2009.09.29.  
 
 
 
                                                                                    ___________________________  
                                                                                           Csepreginé Kocsis Nóra  
                                                                                                         jegyző 


